Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 548 Azionisti in proprio o per delega

Davide Campari-Milano S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA DEGLI AZIONISTI

per n. 486.144.344 azioni ordinarie pari al 83,702539% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Approvazione del bilancio al 31 dicembre 2015

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 538
Contrari 1
Astenuti 1
Non Votanti 8
Totale 548

Nomina del Consiglio di Amministrazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
LISTA 1 40
LISTA 2 18
LISTA3 486
Contrari 4
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 548

N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE
483.975.767 99,553923
83.621 0,017201
160.000 0,032912
1.924.956 0,395964
486.144.344 100,000000
N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE
308.437.839 63,445732
81.677.485 16,801077
95.674.565 19,680279
354.455 0,072911
0 0,000000
0 0,000000
486.144.344 100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

99,553923
0,017201
0,032912
0,395964

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

63,445732
16,801077
19,680279
0,072911
0,000000
0,000000
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
83,329161
0,014398
0,027548
0,331432
83,702539

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
53,105689
14,062928
16,472893
0,061029
0,000000
0,000000
83,702539



Elezione Presidente Consiglio di Amministrazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 520
Contrari 15
Astenuti 6
Non Votanti 7
Totale 548
Determinazione dei compensi C.d.A.
N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)
Favorevoli 533
Contrari 1
Astenuti 2
Non Votanti 12
Totale 548

Nomina del Collegio Sindacale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
LISTA1 28
LISTA 2 37
LISTA3 468
Contrari 1
Astenuti 13
Non Votanti 1
Totale 548

N. AZIONI

482.594.397
1.489.571
843.020
1.217.356
486.144.344

N. AZIONI

483.152.985
83.621
191.510
2.716.228
486.144.344

N. AZIONI

307.436.123
92.683.572
85.242.048
40.000
736.219
6.382

486.144.344

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,269775
0,306405
0,173409
0,250410

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,384677
0,017201
0,039394
0,558729

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

63,239679
19,065031
17,534308
0,008228
0,151440
0,001313
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,269775
0,306405
0,173409
0,250410

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,384677
0,017201
0,039394
0,558729

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

63,239679
19,065031
17,534308
0,008228
0,151440
0,001313
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
83,091322
0,256469
0,145148
0,209600
83,702539

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
83,187497
0,014398
0,032973
0,467670
83,702539

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
52,933217
15,957915
14,676661
0,006887
0,126759
0,001099
83,702539



Determinazione dei compensi del Collegio Sindacale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 539
Contrari 0
Astenuti 2
Non Votanti 7
Totale 548

Approvazione della relazione sulla remunerazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 458
Contrari 65
Astenuti 14
Non Votanti 11
Totale 548

Approvazione del piano di stock option

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 101
Contrari 417
Astenuti 19
Non Votanti 11
Totale 548

N. AZIONI

484.735.478
0

191.510
1.217.356
486.144.344

N. AZIONI

448.163.669
14.745.404
21.019.043

2.216.228

486.144.344

N. AZIONI

392.641.370
83.980.946
7.305.800
2.216.228
486.144.344

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,710196
0,000000
0,039394
0,250410

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

92,187367
3,033133
4,323622
0,455879

100,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

80,766417
17,274899
1,502805
0,455879
100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,710196
0,000000
0,039394
0,250410

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

92,187367
3,033133
4,323622
0,455879

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

80,766417
17,274899
1,502805
0,455879
100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
83,459965
0,000000
0,032973
0,209600
83,702539

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
77,163166
2,538809
3,618981
0,381582
83,702539

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
67,603542
14,459529
1,257886
0,381582
83,702539



Autorizzazione acquisto/alienazione azioni proprie

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE % SU CAPITALE
PROPRIO O PER RAPPRESENTATE ALVOTO SOCIALE
DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 216 419.270.326 86,244000 86,244000 72,188417
Contrari 307 58.403.390 12,013590 12,013590 10,055680
Astenuti 14 6.254.400 1,286531 1,286531 1,076860
Non Votanti 11 2.216.228 0,455879 0,455879 0,381582
Totale 548 486.144.344 100,000000 100,000000 83,702539
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